
Bli en bedre Kristus-lignende lærer –  
En personlig evaluering

Som lærere skulle vi regelmessig vurdere våre sterke 
og svake sider, slik at vi kan hjelpe elevene å utvikle 
tro på Jesus Kristus og bli mer lik ham. Følgende 
aktivitet kan hjelpe deg å anvende prinsippene for 
Kristus-lignende undervisning. Overvei hvor godt hver 
av følgende uttalelser beskriver deg som lærer. Velg 
det mest passende svaret for hver uttalelse: (1) sjelden, 
(2) noen ganger, (3) ofte, (4) nesten alltid.

Med Åndens veiledning velger du så ydmykt noen få 
ting du ønsker å forbedre. Sett deg noen mål, og bruk 
denne ressursen til å hjelpe deg å bli bedre. 

Fokuser på Jesus Kristus
___ Jeg underviser om Jesus Kristus uansett hva jeg 

underviser.

___ Jeg legger vekt på Jesu Kristi eksempel.

___ Jeg hjelper elevene å gjenkjenne Herrens kjærlighet, 
kraft og barmhjertighet i sitt liv.

___ Jeg hjelper elevene å styrke sitt forhold til vår him-
melske Fader og Jesus Kristus.

___ Jeg hjelper elevene bevisst å strebe etter å bli mer lik 
Jesus Kristus.

Ha kjærlighet til dem du underviser
___ Jeg prøver å se elevene slik Gud ser dem.

___ Jeg søker å kjenne dem jeg underviser – å forstå 
deres omstendigheter, behov og sterke sider.

___ Jeg ber for elevene ved navn.

___ Jeg skaper et trygt miljø hvor alle respekteres og vet 
at deres bidrag blir verdsatt.

___ Jeg finner passende måter å uttrykke min kjærlig-
het på.

Undervis ved Ånden
___ Jeg forbereder meg åndelig til å undervise.

___ Jeg følger åndelige tilskyndelser angående eleve-
nes behov.

___ Jeg skaper situasjoner og muligheter for elevene til å 
bli undervist av Den hellige ånd.

___ Jeg hjelper elevene å søke, gjenkjenne og handle 
ifølge personlig åpenbaring.

___ Jeg bærer ofte vitnesbyrd, og jeg oppfordrer elevene 
til å dele sine følelser, erfaringer og vitnesbyrd.

Undervis i læren
___ Jeg lærer selv Jesu Kristi lære.

___ Jeg underviser fra Skriftene og ordene til siste 
dagers profeter.

___ Jeg hjelper elevene å søke, gjenkjenne og forstå 
sannheter i Skriftene.

___ Jeg fokuserer på sannheter som fører til omvendelse 
og utvikler tro på Jesus Kristus.

___ Jeg hjelper elevene å finne personlig relevans i Jesu 
Kristi lære.

Oppfordre til flittig studium
___ Jeg hjelper elevene å ta ansvar for egen læring.

___ Jeg oppmuntrer elevene til å bli kjent med Frelseren 
ved å studere evangeliet daglig.

___ Jeg oppfordrer elevene til å forberede seg til å lære.

___ Jeg oppmuntrer elevene til å dele sannhetene 
de lærer.

___ Jeg oppfordrer elevene til å etterleve det de lærer.


